
 
 

 

KINO IVANKA 
v Ivanovicích na Hané 

 

Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 
 

PROGRAM NA MĚSÍC 
BŘEZEN 2019 

 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem představení.  
Vstupné 50 Kč, děti 25 Kč, členové Klubu mladého diváka zdarma. 

 
 
 
 TLUSTÝ PRADĚDEČEK 
 neděle 3. 3. v 15 hodin 
 Pohádka Josefa Čapka v podání divadla Hané z Vyškova.  
 Vstupné: dospělí 50 Kč, děti 25 Kč     
  Předprodej vstupenek v Městské knihovně 

SPOLU TO DÁME 
neděle 3. 3. 2019 v 19 hodin 
Německo. Jako nezodpovědný floutek Lenny dostane na starosti patnáctiletého kluka Davida s vážně nemocným srdcem. V 
jeden moment se tak střetnou dva naprosto rozdílné světy, svět klubů, mejdanů, alkoholu a krásných holek se světem 
nemocnice, léků a operačních sálů…. 
Komedie / Drama 
104´ / od 12 let 

 

VENOM 
neděle 10. 3. 2019 v 19 hodin 
USA. Novinář Eddie Brock se stává hostitelem mimozemského symbionta Venoma – zničehonic zjišťuje, že disponuje novými 
superschopnostmi a má možnost dělat, cokoliv se mu zachce… 
Akční / Sci-Fi  
112´ / od 12 let 

 

PŘÍBĚH KOČEK 
neděle 17. 3. 2019 v 15 hodin 
Čína. Kocour Marvin se svým synem Samem to vyhráli. Žijí si na vysoké noze pohodlného domova, na svět koukají z výšky 
mrakodrapu a vůbec nic jim nechybí. Malý kocourek by se strašně rád podíval do pověstného ráje koček. Sestaví si vlastní 
létací stroj a vyráží na dobrodružství… 
Animovaný / Komedie / Dobrodružný / Rodinný 
90´  

 

JOHNNY ENGLISH ZNOVU ZASAHUJE 
neděle 17. 3. 2019 od 19 hodin 
Velká Británie / Francie / USA. Johnnyho Englishe (Rowan Atkinson), penzionovaného tajného agenta, který se na stará 
kolena stal učitelem, by do služeb vlasti za normálních okolností nepovolal ani ten největší šílenec… 
Akční / Dobrodružný / Komedie 
88´ 

 

BOHEMIAN RHAPSODY 
neděle 24. 3. 2019 v 19 hodin 
Velká Británie / USA. Film Bohemian Rhapsody je oslavou rockové skupiny Queen, jejich hudby a především Freddieho 
Mercuryho, který svou tvorbou i životem vzdoroval všem myslitelným stereotypům, díky čemuž se stal jedním z 
nejvýraznějších umělců na světě… 
Životopisný / Drama / Hudební 
134´/ od 12 let 

 

SNĚHOVÁ KRÁLOVNA: V ZEMI ZRCADEL 
neděle 31. 3. 2019 v 15 hodin 
Rusko. Mocný král ztratil téměř celou rodinu kvůli kouzlům Sněhové královny, a tak začne hledat cestu, jak by mohl zničit 
magii na celém světě...  
Animovaný / Dobrodružný / Komedie 
87´ 

 

TOMAN 
neděle 31. 3. 2019 v 19 hodin 
Česko / Slovensko. Neuvěřitelný a pravdivý příběh rozporuplné osoby Zdeňka Tomana, šéfa naší zahraniční rozvědky, který 
významně ovlivnil vývoj v poválečném Československu, bezskrupulózního obchodníka s obrovskou mocí a zásadním úkolem. 
Sehnat peníze, které komunistům vyhrají volby. Hrají: Jiří Macháček, Kateřina Winterová, Kristýna Boková, Stanislav Majer, 
Marek Taclík, Roman Luknár, Lukáš Latinák, Táňa Pauhofová, Lukáš Melník, Jaromír Dulava, Jiří Dvořák 
Drama / Historický 
145´/ od 12 let 

 

 

 

  
 


